

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Skandiacloud ApS

CVR-nr. 32 35 53 66

Årsrapport

26. marts - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/5

2015



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. marts - 31. december 2014	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skandiacloud ApS Lautruphøj 1 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 32 35 53 66
	Regnskabsår: 26. marts 2014 - 31. december 2014
Direktion	Rita Hede, direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift og hosting af IT- infrastruktur, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -111 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital. Dette skyldes en sværere opstart end ventet. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	26/3 2014 - 31/12 2014 kr.
Bruttotab	-111.377
Øvrige finansielle omkostninger	-1.684
Resultat før skat	-113.061
2 Skat af årets resultat	23.949
Årets resultat	-89.112
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-89.112
Disponeret i alt	-89.112

Balance

Note	31/12 2014 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Deposita	1.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.580
Anlægsaktiver i alt	1.580
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.775
Udsudte skatteaktiver	23.949
Andre tilgodehavender	261
Tilgodehavender i alt	51.985
Likvide beholdninger	13.137
Omsætningsaktiver i alt	65.122
Aktiver i alt	66.702

Balance

Passiver		31/12 2014
Note		kr.
Egenkapital		
3	Anpartskapital	50.000
3	Overført resultat	<u>-89.112</u>
Egenkapital i alt		<u>-39.112</u>
Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>105.814</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.814</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>105.814</u>
Passiver i alt		<u>66.702</u>

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin kapital. Dette skyldes en sværere opstart end ventet. Ledelsen forventer, at kapitalen retableres ved egen indtjening.

26/3 2014
- 31/12 2014
kr.

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat

-23.949

-23.949

3. Egenkapital

	<u>Anpartskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 26. marts 2014	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-89.112</u>	<u>-89.112</u>
Egenkapital 31. december 2014	<u>50.000</u>	<u>-89.112</u>	<u>-39.112</u>
